



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0482/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003208	AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 2 KG	200	9,3300	1.866,00
2	003306	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200ML	144	6,6900	963,36
3	005360	AMIDO DE MILHO, 500G	40	11,0900	443,60
4	003850	AVEIA EM FLOCOS 170G	80	5,4200	433,60
5	003851	AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM, 100% AZEITE DE OLIVA, 500ML	80	32,4700	2.597,60
6	005885	BATATA PALHA 500G	160	10,4000	1.664,00
7	003854	BISCOITO INTEGRAL - 400G	90	5,9000	531,00
8	002027	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 250G	350	6,5800	2.303,00
9	004071	CANJICA BRANCA 500 GR	100	6,6400	664,00
10	005057	CANJQUINHA 500 G	36	1,9900	71,64
11	003862	COCO RALADO SEM Açúcar 100G	80	6,1500	492,00
12	002722	CREME DE LEITE 200G	200	3,2400	648,00
13	003286	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1 KG	36	6,8600	246,96
14	005592	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG	36	8,5800	308,88
15	002731	FEIJÃO PRETO TIPO 1	400	8,6500	3.460,00
16	003868	GELATINA EM PÓ DIET 20G	300	2,2900	687,00
17	005123	GOMA DE TAPIOCA 500G	80	6,4400	515,20
18	003291	LEITE CONDENSADO 395G	200	6,3100	1.262,00
19	003874	LEITE DESNATADO 1 LITRO	1700	5,6400	9.588,00
20	002745	MACARRÃO PARAFUSO 500G	150	4,9000	735,00
21	007921	MACARRÃO PENNE, MASSA COM OVOS, 500G	150	5,1500	772,50
22	002748	MARGARINA LIGHT 500G	200	9,9400	1.988,00
23	006344	MILHO VERDE 200G	300	3,8100	1.143,00
24	002764	MINGAU MULTICEREAIS 200G	100	5,4700	547,00
25	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	80	6,2700	501,60
26	006740	PUDIM DIET SABOR CHOCOLATE 50G AMIDO DE MILHO (BACILLUS THURINGIENSIS E/OU STREPTOMYCES VIRIDOCROMOGENES E/OU AGROBACTERIUM TUMEFACIENS E/OU ZEA MAYS), CACAU EM PÓ, SAL, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, ZINCO, VITAMINA A, SELÊNIO, VITAMINA D, ESPESSANTE GOMA CARRAGENA, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA E ASPARTAME E AROMATIZANTE. AROMATIZANTE, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA E ASPARTAME, ESPESSANTE GOMA CARRAGENA E AROMATIZANTE. ALÉRGICOS: PODE CONTER OVOS, SOJA, TRIGO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM E LEITE. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM FENILALANINA.	230	2,6500	609,50
27	002758	REQUEIJÃO LIGTH 200G	160	7,0300	1.124,80
28	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	72	1,9700	141,84
29	004077	SARDINHA COM ÓLEO 125 G	400	5,3400	2.136,00
30	004079	TRIGO PARA QUIBE 500GR	38	4,4100	167,58
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			38.612,66

Fornecedor:
ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003296	MAIONESE 200G	200	2,0600	412,00
2	005602	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 340G	300	1,4700	441,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			853,00

		TOTAL GERAL ==>			39.465,66
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde